
Zarządzenie nr 23/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 28.04.2023r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Naboru  w  celu  przeprowadzenia  procedury

naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze   –  0,50  etatu  –  Referent  w  Dziale

Księgowości  w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju. 

Na podstawie art.9 ust.1, art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), oraz art.11 ust.1, art.13,art.13a,

art.14, i art.15 ustawy z dnia  21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (tj.

Dz.U. z 2022r. poz.530 z późn.zm.) oraz Regulaminu naboru pracowników na wolne

stanowiska  urzędnicze  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Jastrzębiu  Zdroju

przyjętego Zarządzeniem  Nr 19/2019 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej   w

Jastrzębiu Zdroju z dnia 10 września 2019r.

zarządzam:

§ 1

Powołanie  Komisji  Naboru  w  celu  przeprowadzenia  procedury  naboru  na  wolne

stanowisko  urzędnicze  –  Referent  w  Dziale  Księgowości   w  Ośrodku  Pomocy

Społecznej  w Jastrzębiu Zdroju – 0,50 etatu- w następującym  składzie :

1. Klaudia Nietrzebka – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej – Przewodniczący

Komisji 

2. Monika Konieczny – Z-ca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej – Członek

Komisji

3. Magdalena  Bućko  –  Główny  Księgowy  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  –

Członek Komisji

4. Małgorzata Bryła – Główny specjalista ds.kadr - Sekretarz Komisji. 

§ 2

Na  podstawie  art  29 rozporządzenia  ogólnego  o  ochronie  danych  osobowych

upoważniam wyznaczonych członków Komisji  przeprowadzającej nabory na wolne

stanowiska urzędnicze do przetwarzania danych osobowych osób przystępujących

do  konkursów  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju, na czas trwania tych konkursów. Każda z osób dopuszczonych



do przetwarzania  danych  osobowych  obowiązana  jest  do zachowania  ich

w tajemnicy."

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


